
Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : XIII. V Kranju, 13. aprila 1976 Številka 9 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA J E S E N I C E : 
84. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta sekundarne centralne 

cone SCC v Logu — Kranjska gora 

OBČINA K R A N J : 
85. Odlok o proračunu občine Kranj za leto 1976 
86. Odlok o javnem redu in miru v občini Kranj 
87. Odlok o stopnjah prispevka za telesno kulturo 

Občine: Jesenice, 
K r a n j , Radov l j i ca , 

Škofja L o k a i n Tržič 

nem času pregledajo osnutek načrta in v 
knjigo pripomb vpišejo svoje pripombe in 
predloge. 

Številka: 350-9/74-4 
Jesenice, dne 1/4-1976 

Predsednik IS 
Ščavničar Ivo, 1. r. 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

K R A J E V N A S K U P N O S T B E L A : 
88. Sklep o razpisu referenduma 

območju K S Bela 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na 

Občina Kranj 

89. 

90. 

K R A J E V N A S K U P N O S T GORICE : 
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za asfal
tiranje cest na področju krajevne skupnosti Gorice 
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za asfaltiranje cest na področju 
krajevne skupnosti Gorice 

K R A J E V N A S K U P N O S T B R E Z J E : 
91. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

gradnjo Doma družbenih organizacij, poste in telefona na Brezjah 
92. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo Doma družbenih orga

nizacij, pošte in telefona 

K R A J E V N A S K U P N O S T B O H I N J S K A B E L A : 
93. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za rekon

strukcijo in asfaltiranje krajevnih cest na območju krajevne skupnosti 
Bohinjska Bela 

K R A J E V N A S K U P N O S T RIBNO: 
94. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

asfaltiranje krajevnih cest v naseljih Ribno in Bodešče dne 14. 3.1976 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
84. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 11. člena Zakona o urbanistič
nem planiranju (Ur. list S R S št. 16-119/67) 
na seji dne 1/4-1976 sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta sekundarne centralne cone 
SCC v Logu — Kranjska gora 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta za sekun

darno centralno cono v Logu — Kran j ska 
gora, k i ga je izdelalo Stanovanjsko pod
jetje Jesenice pod št. 111^943-1/74 z dne 
23/8-1974, se javno razgrne za dobo 30 dni . 

2. člen 
Osnutek zazidalnega načrta bo javno 

razgrnjen v času od 13/4-1976 do 13/5-1976 
v avl i Skupščine občine Jesenice. 

3. člen 
Občani in organizacije lahko v navede-

85. 

N a podlagi 23. člena zakona o f inanci
ranju splošnih družbenih potreb v družbe
nopolitičnih skupnostih (Uradni list S R S , 
štev. 39/74) ter 164. in 175. člena statuta 
občine K r a n j (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 4/74) je skupščina občine K r a n j na 
seji zbora združenega dela, družbenopo
litičnega zbora in zbora krajevnih skup
nosti dne 30/3-1976 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine K r a n j z a leto 

1976 

Proračun 
obsega: 

1. člen 
občine K r a n j za leto 1976 

dohodke v letu I97(i. ki znašajo 
razporejene dohodke, ki znašajo 
tekočo proračunsko rezervo 
v višini 
ter nerazporejene dohodke 
v višini 

din 
64,514.000, 
60,022.033* 

300.000 

4,191.967 

2. člen 
Proračunska poraba razporejenih sred

stev se do 1/10-1976 omeji za H <X . 

3. člen 
Če bo po uradnih statističnih podatkih 

doseženo povečanje cen v letu 1976 za 
Jugoslavijo večje kot prenesena raven cen 
iz leta 1975, se nominalna sredstva razpo
rejenih dohodkov za splošno porabo v glo
balu povečajo za 60 % razlike med prenese
no ravnijo cen iz leta 1975 in doseženo 
rastjo cen v letu 1976. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad razporejenimi 

dohodki in tekočo proračunsko rezervo se 
ob upoštevanju 3. člena in 2. odstavka 10. 
člena odvede na poseben račun pri S D K za 
pokrivanje medobčinske sol idarnosti . 

5. člen 
Občinski organi in drugi uporabniki 



sredstev občinskega proračuna za leto 1976 
morajo organiz irat i izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah 
sredstev, k i so j i m odobrena s tem proraču
nom. 

Uporabn ik i proračuna ne smejo prevze
mat i v breme občinskega proračuna obvez
nosti , k i bi presegale sredstva, določena za 
leto 1976 in tud i ne sprejeti obveznosti za 
proračune naslednjih let, če t ak ih obvezno
sti n i odobri la občinska skupščina. 

6. člen 
Će se med letom ustanovi nov občinski 

upravni organ, potrdi njegov predračun 
izvršni svet skupščine občine K r a n j . Sred
stva za delo takega organa se zagotovijo iz 
nerazporejenih dohodkov (proračunske 
rezerve); če se med letom odpravi občinski 
upravni organ, se preostala sredstva pre
nesejo na nerazporejene dohodke (prora
čunsko rezervo); 

Uporabn ik i proračunskih sredstev ne 
smejo v primeru izpraznitve delovnega 

mesta uporabi t i sredstev, k i so j im odobre
na za krit je O D za to delovno mesto. 

Za odpiranje novih delovnih mest in za 
zasedbo 1/4-1976 nezasedenih delovnih 
mest je potrebno soglasje Izvršnega sveta 
občinske skupščine. 

11. člen 
Za osebne dohodke lahko uporabijo 

organi, k i se financirajo iz občinskega pro
računa, sredstva po sprejetih samouprav
n ih sporazumih. 

Sredstva za sklad skupne porabe orga
nov, k i se financirajo iz občinskega pro
računa, se odobrijo po meri l ih, k i j i h določa 
s indikalna l ista oz. samoupravni sporazum. 

Sredstva za strokovno izobraževanje se 
formirajo v višini 1,5 % od bruto izplačanih 
osebnih dohodkov. 

Organi iz prvega odstavka tega člena 
izplačajo iz sredstev sklada skupne porabe 
regres za letni dopust, regres za prehrano 
po meri l ih, k i j i h dovoljuje s indikalna l ista. 

12. člen 
Pregled dohodkov občinskega proraču

na za leto 1976 in njihova razdelitev sta 
zajeta v p lanu dohodkov in splošnem 
razporedu dohodkov proračuna občine 
K r a n j za leto 1976, k i je sestavni del tega 
odloka. 

13. člen 
T a odlok velja od dneva objave v U r a d 

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1976. 

Številka: 400-032/76-08 
K r a n j , dne 30/3-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
T o n e Volčič, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
J a n e z Grašič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
V i n k o Šarabon, 1. r . # 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Jože V a l a n t , 1. r. 

P L A N D O H O D K O V I N I Z D A T K O V P R O R A Č U N A OBČINE K R A N J 
Z A L E T O 1976 

7. člen 
Skupščina občine K r a n j pooblašča iz

vršni svet občinske skupščine, da:' 
— odloča o uporabi sredstev rezervne

ga sklada za namene iz 2. točke 39, člena 
zakona o f inanciranju družbenopolitičnih 
skupnosti v S R Sloveni j i ; 

— o uporabi sredstev rezervnega sklada 
in sicer do višine 500.000 din v posameznem 
primeru, vendar samo za namene iz 1. in 
3. točke 39. člena zakona o f inanciranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopo
litičnih skupnost ih; 

— razporeja sredstva tekoče proračun
ske rezerve predvsem za premalo predvi
dene izdatke in dovoljuje izplačila za iz
redne in nepredvidene izdatke; 

— usklajuje proračunsko potrošnjo z 
real iz iranimi dohodki ter po potrebi lahko 
tudi omeji potrošnjo. O omejitvi proračun
ske potrošnje mora svet informirat i ob
činsko skupščino. 

8. člen 
Sredstva za rezervni sklad se formirajo 

v višini 1 % od tekočih proračunskih do
hodkov. 

9. člen 
Sredstva zbrana od turistične takse na 

območju posamezne K S se odstopajo tej 
skupnosti namensko za pospeševanje turiz
ma. 

10. člen 
U p r a v n i m organom skupščine občine 

K r a n j pripadajo poleg dohodkov, razpore
jenih v proračunu, tudi dohodki, k i pred
stavljajo povračiro plačanih osebnih in ma
ter ia ln ih izdatkov, in sicer: refundacijo 
občinskih skupščin za medobčinske službe, 
refundacija za delo, k i ga opravljajo organi 
za samoupravne interesne skupnosti , 
sklade in druge posebne račune, plačilo za 
storitve v garažah in strojepisnici, plačilo 
za uporabo prostorov v občinski stavbi 
(najemnina, razsvetljava, kurjava, čišče
nje, telefon, voda itd.), plačilo stroškov po
stopka, plačila od prodaje t iskovin, provi
zija od prodaje taksnih vrednotnic, ter 
drugi dohodki , k i j i h dosežejo upravni orga
ni s svojo dejavnostjo. 

U p r a v n i m organom pripadajo tud i sred
stva, k i so b i la dosežena na dan 25/11-1976 
v višini, k i presega 80 % izterjavo davkov 
od občanov. 

Drug im občinskim organom pripadajo 
dohodki, k i j i h dosežejo s svojo dejavno
stjo, kakor tud i provizi ja od prodaje taks
nih vrednotnic. • 

V P S 9 » f f iTS8 j| 9& SKrafel 9 ' t . 

Klas i f . štev. 

Obl . 
doh. 

Podobi . 
doh. D O H O D K I P l a n 

2 3 - 3 Posebni davek od plač. za storitve 3.900.000 
24 2 4 - 1 Davek od neprem. in pravic 1.550.000 
25 2 5 - 1 Davek od dediščine in dar i la 200.000 

2 5 - 2 Davek od cest. mot. voz., kombi voz. 662.000 
2 5 - 3 Davek od premož. in na doh. od prem. 2.700.000 

S K U P A J D A V K I 61.034.000 

31 Upravne takse 1.600.000 
32 Komuna lne takse 10.000 
33 Sodne takse 1.000.000 

S K U P A J T A K S E 2.610.000 
51 Denarne kazn i in povprečnine 310.000 
62 R a z n i dohodki 200.000 
73 Udeležba na denar, kazni 30 % 360.000 

S K U P A J 870.000 

12 Davek iz O D iz delovnega razmerja 
13 Davek iz O D od kmetijske dejav. 2.600.000 
14 1 4 - 1 Davek iz O D od sam. obrt. dejavnosti 14.200.000 

1 4 - 3 Davek od avtorskih pravic 1.152.000 
15 Davek od skup. dohodka občanov 900.000 
23 2 3 - 1 Davek od prom. blaga na drobno 21.170.000 

2 3 - 2 Posebni obč. davek od prom. alk. pij. 12.000.000 

S K U P A J D O H O D K I Z A R A Z P O R E D 64.514.000 

86. 

N a podlagi 3. in 8. člena zakona o pre
krških (Uradn i list S R S , št«v. 7/73 in 
16/74) ter na podlagi 164. člena Sta tuta 
občine K r a n j (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 4-24/74) je skupščina občine K r a n j na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-političnega zbora 
dne 30/3-1976 sprejela 

O D L O K 
o j a v n e m r e d u i n m i r u v občini K r a n j 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Po tem odloku so prekrški zoper javn i 

red in mir dejanja, s kater imi se v primerih, 
navedenih v odloku, na nedovoljen način 
motijo mir, razvedrilo a l i počitek občanov, 
krši družbena discipl ina in javna morala, 
ogroža splošna varnost l judi in premože
nja, ovira vzgoja otrok in mladine, kvar i 
zunanj i izgled mesta in naselij na območju 
občine K r a n j . 



2. člen 
Starši in skrbniki , k i j im je zaupano 

varstvo in vzgoja mladoletnikov, so odgo
vorni za prekršek, k i ga je stor i l mladolet
nik, če je prekršek posledica njihove opu
ščene skrbi za mladoletnika. 

II. V A R S T V O REDA , MIRU IN 
DRUŽBENE DISCIPLINE 

3. člen 
Zaradi varstva reda, miru in družbene 

discipline je prepovedano: 
1. da se pijane osebe kl jub opominu za

držujejo v gostinskih in drugih podobnih 
lokal ih in na prireditvenih prostorih, kjer 
točijo alkoholne pijače, 

2. točiti in prodajati alkoholne pijače 
pred sedmo uro zjutraj (prepoved ne velja 
za Aerodrom L jubl jana —Pula) , 

3. točiti in prodajati alkoholne pijače v 
obrat ih družbene prehrane delovnih in 
drugih organizacij, 

4. da se mladina do 15. leta starosti 
zadržuje brez spremstva staršev a l i drugih 
odraslih oseb, k i j im je zaupana v varstvo, 
po 21. ur i v gostinskih in drugih podobnih 
lokal ih in na prireditvenih prostorih, kjer 
točijo alkoholne pijače, 

5. kartanje v javn ih lokal ih , kjer je to z 
napisom prepovedano, 

6. zadrževati se v prostorih, kjer točijo 
alkoholne pijače, preko dovoljenega ozi
roma določenega obratovalnega časa, 

7. kad i t i v gledališčih, športnih dvora
nah, kinematografih, j avn ih prevoznih 
sredstvih in kjer je to izrecno z napisom 
prepovedano, 

8. prenočevati po tržnicah, senikih, ko
zolcih, park ih , avtobusnih postajališčih, 
železniških postajah in v drugih objektih 
brez dovoljenja lastnika a l i uporabnika, 

9. postavl jat i mlaje in transparente ob 
cestah in drugih javn ih kraj ih, razen ob 
proslavah in drugih slovesnostih, k i j ih pri
rejajo družbenopolitične skupnosti , delov
ne organizacije, družbeno-politične in 
družbene organizacije, samoupravne inte
resne in krajevne skupnosti , 

10. park i rat i a l i ustavl jat i vozila na 
mestih, k i so na kakršenkoli način obeleže
na kot da so rezervirana al i na prehodih, k i 
povezujejo ulice, javne prostore a l i druge 
površine, namenjene za vozi la, 

11. puščati motorna vozi la z delujočimi 
motorj i in ogrevati motorje v strnjenih sta
novanjskih naseljih, pred b loki in stolpni
cami, 

12. ovirat i pešce na pločnikih in drugih 
površinah, namenjenih za pešce, 

13. ovirat i a l i mot i t i organizirane spre
vode ter vznemirjat i udeležence sprevodov. 

III. V A R S T V O LJUDI 
IN PREMOŽENJA 

4. člen 
Zaradi varstva l judi in premoženja je 

prepovedano: 
1. v j avn ih lokal ih imeti orožje a l i ne

varno orodje, 
2. netenje in prenašanje ognja na 

način, k i ogroža varnost l judi in premože
nja al i zadimljuje kraje, kjer bivajo občani, 
odmetavati goreče cigarete al i druge ogor
ke in pepel na kraju, kjer obstoja nevar
nost, da nastane požar, 

3. dražiti a l i plašiti živali, 
4. z brezobzirno vožnjo poškropiti a l i 

kako drugače onesnaževati l judi , 
5. opustit i opravi la al i odstranit i objek

te m naprave, k i preprečujejo ogrožanje 
varnosti l judi in premoženja, 

6. odstranit i , uničiti a l i poškodovati na
pisne table in druga javna znamenja, 

7. odstranit i , poškodovati a l i neopravi
čeno ugašati javno razsvetljavo, 

8. z metanjem kamenja a l i drugih pred
metov poškodovati a l i ogrožati l judi in 
premoženje, 

9. imet i ob javn ih cestah a l i poteh 
ograjo, živo mejo, drevje a l i druge rastline 
v takem stanju, da ovirajo a l i ogrožajo var
nost l judi a l i prometa, 

10. se sankati , smučati, kota lkat i a l i 
igrati na cestah, 

11. med vožnjo vstopati a l i se obešati na 
vozi la v javnem prometu, 

12. ovirat i promet na pločnikih in dru
gih javn ih površinah z odlaganjem kur iva 
al i drugega materiala, 

13. pris lanjat i kolesa k stenam hiš in 
drugih objektov, robnike cestnih hodnikov, 
izložbe al i na drugih kraj ih, kjer to lahko 
povzroči škodo a l i ovira promet. 

IV V A R S T V O Z D R A V J A 
IN ČISTOČE 

5. člen 
Zaradi varstva zdravja in čistoče je 

prepovedano: 
1. metat i a l i spuščati kakršnekoli pred

mete, snovi a l i odpadke na ulice, ceste, 
dvorišča in druge javne prostore, 

2. v mestu K r a n j u ob nedeljah in 
državnih praznik ih od 5. do 21. ure preva
žati gnojnico a l i druge smrdljive snovi, 

3. kopat i se v reki K o k r i od mostu na 
K u r i r s k i poti do iz l iva v Savo, v Sav i od 
mostu pri Tekst i l indusu do Drulovke in na 
drugih območjih, kadar tako določi pristoj
ni organ, 

4. vodit i živali, razen službenih psov a l i 
psov vodičev slepih, v javna prevozna sred
stva, 

5. poškodovati, uničiti a l i odstranit i na 
javn ih mestih postavljene a l i obešene 
smetnjake al i košare za odpadke, 

6. prat i motorna vozila na bregovih in v 
strugah vodotokov. 

V. V A R S T V O Z U N A N J E G A 
IZGLEDA K R A J E V , Z E L E N I H 

POVRŠIN IN ŽIVALI 

6. člen 
Prepovedano je: 
1. pisati, r isati a l i na kakršenkoli drug 

način zamazat i zidove hiš in drugih zgradb, 
ograje in podobno. 

2. postavljati šotore, bivalne avtobuse, 
avtomobilske prikolice za bivanje al i kako 
drugače taborit i oziroma bivat i na zemlji
ščih, ki niso za to določena. 

3. ustavl jat i al i parkirat i motorna vozi
la v strnjenih stanovanjskih naseljih, v 
okol ici blokov in stolpnic, če so za to pose
bej urejena parkirišča. 

4. ustavl jat i a l i parkirat i vozila na 
travnik ih in drugih kmeti jskih površinah 
brez dovoljenja lastnika a l i uporabnika 
zemljišča. 

5. lov i t i in pobijati ptice in druge ko
ristne živali, razen če ni s predpisi drugače 
določeno. 

7. člen 
Las tn ik i , hišni sveti a l i uporabniki sta

novanjskih in poslovnih zgradb ob cestah, 
so dolžni: 

1. skrbeti, da so nameščeni in vzdrževa
ni žlebovi in odtoki meteornih voda, snežni 

ščitniki in podobne naprave ob cestah a l i 
poteh, 

2. očistiti sneg, k i je ponoči zapadel a l i 
padel s strehe, s pločnikov, dohodov k 
hišam in poslovnim zgradbam, s kanal iza
ci jskih jaškov a l i kori tnic čimprej, najkas
neje pa do 6. ure zjutraj, podnevi pa sproti 
odstranit i na novo zapadli sneg a l i sneg, k i 
pade s streh, 

3. ob poledici posipati pločnike ob hišah 
in poslovnih zgradbah s peskom in žaga
njem. 

8. člen 
Organizacija a l i organ, k i skrbi za vzdr

ževanje cest je dolžan spomladi pravočas
no odstranit i z asfalt iranih cest pesek, k i je 
bi l uporabljen zaradi poledice. . 

VI. IZOBEŠANJE IN NOŠENJE 
Z A S T A V IN P R A P O R O V 

9. člen 
Las tn ik i a l i uporabniki stanovanjskih 

in poslovnih zgradb oz. hišni sveti so dolžni 
na dan državnih, republiških in krajevnih 
praznikov, ob posebnih priložnostih, pa 
tudi na splošen poziv, izobesiti zastave 
družbeno političnih skupnosti . 

10. člen 
Zastave družbenopolitičnih organizacij 

in prapore društev, se sme izobešati a l i 
nositi ob jubi le j ih in praznik ih teh organi
zacij a l i društev a l i ob drugih priložnostih, 
pomembnih za te organizacije in društva. 

Zastave družbenopolitičnih skupnosti 
in družbenopolitičnih organizacij ter pra
pore društev se mora nosit i v organiziranih 
sprevodih na čelu teh sprevodov. 

Zastav in praporov n i dovoljeno nosit i v 
sprevodih, k i imajo značaj zabave. 

VII. DOLOČBE O K A Z N I H 

11. člen 
Z denarno kaznijo od 400 do 5000 dinar

jev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor ovira al i mot i organizirane spre

vode a l i vznemirja udeležence sprevodov 
(13. točka 3. člena), 

2. kdor ima v javn ih loka l ih pr i sebi 
orožje a l i nevarno orodje (1. točka 4. čle
na), 

3. kdor opusti popravilo a l i odstrani ob
jekte in naprave, k i preprečujejo ogrožanje 
varnosti l judi in premoženja (5. točka 4. 
člena), 

4. kdor ima ob javn ih cestah a l i poteh 
ograjo, živo mejo, drevje a l i druge rastline 
v takem stanju, da ovirajo a l i ogrožajo 
varnost l judi a l i promet (9. točka 4. člena), 

5. kdor postavlja šotore, bivalne avto
buse, avtomobilske prikolice za bivanje, a l i 
kako drugače tabori oz. biva na zemljiščih, 
k i niso za to določena, brez dovoljenja pr i
stojnega upravnega organa občine (2. točka 
6. člena), 

6. kdor izobeša a l i nosi zastave in pra
pore v nasprotju z določili 10. člena tega 
odloka a l i kdor na kakršenkoli način ovira 
a l i skuša preprečiti nošenje zastav in pra
porov na čelu organiziranih sprevodov. 

Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 
1., 3., 4., 5., in 6. točke prejšnjega odstavka 
tega člena z denarno kaznijo od 500 do 
30000 dinarjev. Enako se kaznuje pravna 
oseba, k i opusti dolžnosti iz 8. člena tega 
odloka. H n t o n b s T / rfrn 

Poleg pravne osebe se kaznuje za pre-



kršek tudi njena odgovorna oseba z denar-
.no kaznijo od 300 do 2000 dinarjev. 

12. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 3000 dinar

jev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor postavlja mlaje in transparente 

v nasprotju z določili iz 9. točke 3. člena 
tega odloka, 

2. kdor neti a l i prenaša ogenj v 
nasprotju z določili iz 2. točke 4. člena tega 
odloka. 

3. kdor v mestu K r a n j u ob nedeljah in 
državnih praznik ih med 5. in 21. uro 
prevaža gnojnico al i druge smrdljive snovi 
(2. točka 5. člena), 

4. kdor opusti skrb iz 1. točke 7. člena. 
Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 

1. do 4. točke prvega odstavka tega člena z 
denarno kaznijo od 200 do 20000 dinarjev. 

Poleg pravne osebe se kaznuje za pre
kršek tudi njena odgovorna oseba z de
narno kaznijo od 200 do 1000 dinarjev. 

13. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 2000 dinar

jev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor toči al i prodaja alkoholne 

pijače pred sedmo uro zjutraj (2. točka 3. 
člena), 

2. kdor toči al i prodaja alkoholne pija
če v nasprotju z določili iz 3. točke 3. člena 
tega odloka, 

3. kdor prenočuje v nasprotju z določili 
•prvega odstavka (8. točka 3. člena). 

4. kdor opusti dolžnosti iz 2. in 3. točke 
7. člena tega odloka. 

Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 
3., 2. in 4. točke tega člena z denarno kaz
nijo od 200 do 10000 dinarjev. 

Poleg pravne osebe se kaznuje za pre
kršek tudi njena odgovorna oseba z denar
no kaznijo od 100 do 500 dinarjev. 

14. člen 
Z denarno kaznijo od 100 do 1000 dinar

jev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor z brezobzirno vožnjo poškopi a l i 

kako drugače onesnaži l judi (4. točka 4. 
Člena), 

2. kdor odstrani, uniči al i poškoduje na
pisne table in druga javna znamenja (6. 
točka 4. člena), 

3. kdor odstrani, poškoduje al i neopra
vičeno ugaša javno razsvetljavo (7. točka 4. 
člena), 

4. kdor neopravičeno ovira promet na 
pločnikih in drugih javnih površinah z od
laganjem kur iva al i drugega materiala (12. 
točka 4. člena), 

5. kdor ravna v nasprotju z določili iz 3. 
točke 5. člena tega odloka. 

Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 
4. točke tega člena z denarno kaznijo od 
200 do 1000 dinarjev. 

Poleg pravne osebe se kaznuje za pre
kršek tudi njena odgovorna oseba z 
denarno kaznijo od 100 do 500 dinarjev. 

15. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 500 dinar

jev se kaznujejo za prekršek starši al i druge 
odrasle osebe, če se mladoletnik, k i še ni 
dopolni l 15 let zadržuje v gostinskih in 
drugih podobnih lokal ih al i na prireditve
nih prostorih, kjer točijo alkoholne pijače 
po 21. ur i , brez spremstva staršev al i drugih 

- odraslih oseb, k i j im je zaupano varstvo in 
je to posledica njihove opuščene skrbi za 
-mladoletnika (4. točka 3. člena). 

16. člen 
Z denarno kaznijo od 100 do 500 dinar

jev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor se pijan, kl jub opominu, 

zadržuje v prostorih, ki so našteti v 1. točki 
3. člena, 

2. kdor dovoli igrati na karte al i kdor 
igra na karte v javnih lokal ih , kjer je to z 
napisom prepovedano (5. točka 3. Člena). 

3. kdor draži ali plaši živali (3. točka 4. 
člena), 

4. kdor z metanjem kamenja a l i drugih 
predmetov poškoduje a l i ogroža l judi in 
premoženje (8. točka 4. člena), 

5. kdor poškoduje, uniči a l i odstrani 
smetnjake a l i košare za odpadke, postav
ljene a l i obešene na javn ih mestih (5. točka 
5. člerta), 

6. kdor pere motorna vozila na brego
vih in v strugah vodotokov (6. točka 5. čle
na), 

7. kdor ravna v nasprotju z določili iz 
1. točke 6. člena, 

8. kdor ustavl ja a l i parkira motorna 
vozila v nasprotju s 3. in 4. točko 6. člena, 

9. kdor lovi in pobija ptice in druge ko
ristne živali v nasprotju s 5. točko 6. člena . 

17. člen 
Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaz

nuje za prekršek: 
1. kdor se zadržuje v oziroma na pro

storih, kjer točijo alkoholne pijače preko 
dovoljenega a l i določenega obratovalnega 
časa (6. točka 3. člena), 

2. kdor ravna v nasprotju z določili iz 
7. točke 3. člena, 

3. kdor parkira al i ustavlja vozila v na
sprotju z določili iz 10. točke 3. člena, 

4. kdor pušča motorna vozi la z delujo
čimi motorji a l i ogreva motorje v strnjenih 
stanovanjskih naseljih pred b loki in stolp
nicami (11. točka 3. člena), 

5. kdor ovira pešce na pločnikih in 
drugih površifiah, namenjenih za pešce (12. 
točka 3. člena), 

6. kdor se sanka, smuča, kota lka a l i 
igra na cesti (10. točka 4. člena), 

7. kdor vstopa al i se obeša med vožnjo 
na vozi la v javnem prometu (11. točka 
4. člena), 

8. kdor prislanja kolesa v nasprotju z 
določili iz 13. točke 4. člena tega odloka, 

9. kdor ravna v nasprotju z določili iz 
1. in 4. točke 5. člena tega odloka, 

10. kdor opusti dolžnosti iz 9. člena 
tega odloka. 

Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 
9. člena tega odloka z denarno kaznijo od 
200 do 2000 dinarjev, njena odgovorna 
oseba pa 2 denarno kaznijo od 100 do 500 
dinarjev. 

18. člen 
Za prekrške iz 17. člena tega odloka 

lahko izterja kazen delavec milice a l i po
oblaščeni delavec pristojnega občinskega 
upravnega organa takoj na kraju samem. 

O plačani denarni kazni se izda potrdi
lo. Če storilec prekrška denarne kazni ne 
plača, mu izda pooblaščena uradna oseba 
plačilni nalog. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Vinko Šarabon, 1. r. 

Podpredsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Ivan Jelen, 1. r. 

V I I I . KONČNE DOLOČBE 

19. člen 
Navodi lo za izvajanje tega odloka izda 

po potrebi Izvršni svet občinske skupščine 
Kran j . 

Pr isto jni občinski upravni organ po tem 
odloku je oddelek za notranje zadeve 
občinske skupščine. 

20. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o javnem redu in miru v 
občini K r a n j (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 25-227/67 in 27-243/69). 

T a odlok začne veljati osmi dan po ob
jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 22-010/75-09 
K r a n j , dne 30/3-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, 1. r. 

87. 

N a podlagi 4. odstavka 12. člena zakona 
o te lesnokulturnih skupnostih (Uradni list 
S R S , št. 20/73) je Skupščina občine K r a n j 
na predlog Telesnokulturne skupnosti 
K r a n j na seji zbora združenega dela dne 
30/3-1976 sprejela 

O D L O K 
o stopnjah prispevka za telesno 

kulturo 

1. člen 
Za uresničitev programa Telesnokul

turne skupnosti K ran j za leto 1976 se do
loči povprečni letni prispevek iz bruto 
osebnega dohodka v višini 0,45%, od česar 
se sredstva, zbrana po povprečni letni stop
nj i 0,06 %, združujejo v Te lesnokul turn i 
skupnosti Slovenije za financiranje skup
nih nalog. 

2. člen 
Z upoštevanjem presežka v dohodkih 

Telesnokulturne skupnosti K r a n j v letu 
1975 ter začasnega f inanciranja v prv ih 
treh mesecih leta 1976 se na podlagi zad
njega odstavka 20. člena in 28. člena 
družbenega dogovora o razporejanju do
hodka v občini K ran j , v letu 1976 določi 
prispevna stopnja za telesno kul turo iz 
bruto osebnega dohodka v občini v višini 
0,40%, k i se deli na 0,35% za financiranje 
programa Telesno kul turne skupnosti 
K r a n j v letu 1976 in 0,05 % za financiranje 
skupnih nalog v okviru Telesnokulturne 
skupnosti Slovenije. 

3. člen 
Te stopnje veljajo tudi za zavezance, k i 

delajo s sredstvi v lastnini občanov. 

4. člen 
Prispevki po teh stopnjah se plačujejo 

od osnove in na način, kot je določeno z 
vel javnimi predpisi. 

5. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Prispevne stopnje, določene v 2. členu 

tega odloka, se pričnejo uporabl jat i ob 
četrtem izplačilu mesečnih akontaci j oseb
nega dohodka v letu 1976. 

Številka: 420-06/1976-02 
K r a n j , dne 30/3-1976 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Vinko Šarabon, 1. r. 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, 1. r. 



Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost 
Bela: 

88. 

Svet K S Be la , je na podlagi 4. člena 
zakona o referendumu (Ur. list S R S , šte
v i lka 29-263/72), 6. člena Zakona o samo
prispevku (Ur. l ist S R S št. 3/73), 38. člena 
statuta K S Be la in sklepov delovnih l judi : 
14. 2. 1976 na Zg. Be l i , 15. 2. 1976 v Bašlju 
in Sr. Be l i , 22. 2. 1976 na Sp. Be l i in v H r a -
šah ter sklepa zbora delegatov K S Bela 
19. 3. 1976 je sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
na območju KS Bela 

1. člen 
Razpisuje se referendum o uvedbi kra

jevnega samoprispevka v denarju za delno 
financiranje izgradnje družbenega centra 
Be la in komuna ln ih objektov v posa
meznih naseljih krajevne skupnosti Be la , 
(v nadaljnem besedilu): samoprispevek na 
območju K S Be la . 

2. člen 
Referendum se razpisuje za celotno ob

močje K S Be la za katere naj b i se uvedel 
samoprispevek. 

3. člen 
N a referendumu se bodo delovni ljudje 

in občani odločali o uvedbi samoprispevka 
za finansiranje izgradnje družbenega cen
tra Be la in komunaln ih objektov v K S 
Bela . 

4. člen 
Skupna proračunska vrednost družbe

nega centra v katerem naj bi bi la: samo
postrežna trgovina, zbiralnica mleka, kme
tijsko skladišče in dvorana s 150 sedeži, 
znaša po sedanjih cenah 1.300.000 d in , 
vrednost komuna ln ih objektov v naseljih 
pa 645.000 d in. Od tega naj bi bilo zbranih 
sredstev s samoprispevkom za družbeni 
center 700.000 din, za komunalne objekte 
v naseljih 350.000 din, skupaj 1.050.000 di
narjev. 

5. člen 
Zbrana sredstva krajevnega samopri

spevka se bodo namensko uporabila: 
66,6% (1%) za sofinansiranje izgradnje 

družbenega centra 
33,4% (0,5%) za sofinansiranje izgrad

nje komunaln ih objektov v posameznih na
seljih odvisno od višine vplačanih sredstev 
občanov, k i stanujejo v posameznem na
selju po programu sprejetem na zboru de
lovnih l judi in občanov. 

6. člen 
Samoprispevek se bo uvedel na obdobje 

petih let in sicer od 1. 7. 1976 do 30. 6. 1981 
in ga bodo plačevali naslednji zavezanci, k i 
stalno prebivajo na območju K S Be la 
v višini 1,5 % od naslednjih osnov: 

1. delovni ljudje in občani, k i prejemajo 
osebne dohodke iz razmerja v združenem 
delu oziroma nadomestil , delavci pri zaseb
nih delodajalcih in prejemniki pokojnin od 
netto osebnih dohodkov, 

2. delavni ljudje in občani od dohodka 
iz kmetijske dejavnosti od katasterskega 
dohodka ,'n dohodka od godzov, 

3. delovni ljudje in občani, k i samostoj
no opravljajo obrtne in druge gospodarske 
dejavnosti ter intelektualne storitve od 
davčne osnove, zmanjšanem za davke in 
prispevke, k i se plačujejo od osnove. 

7. člen 
Plačevanje prispevka bodo poleg t ist ih, 

za katere zakon določa, da se samo
prispevek ne more uvesti oproščeni še: 

1. delovni ljudje in občani, kater ih po
kojnina mesečno ne presega 2.000 din, 

2. kmeti jski proizvajalci, k i so kmeti j 
sko-zdravstveno zavarovani, kater ih kata-
sterski dohodek od obdelovalnih površin 
ne presega 400 din na družinskega člana. 
T a olajšava pa ne velja za dohodek od 
gozdov. 

8. člen 
S samoprispevkom zbrana sredstva so 

namenska sredstva in se bodo "uporabljala 
izključno za izvajanje programov iz 5. 
člena tega sklepa in se bodo zbirala na 
posebnem računu pri K S Bela . 

Zbiranje sredstev, izvajanje del in upo
raba s samoprispevkom zbranih sredstev, 
bodo nadzorovali svet K S , vaški odbori in 
odbor za družbeni nadzor in družbeno 
samozaščito krajevne skupnosti Be la . 

9. člen 
Referendum bo v nedeljo 9. maja 1976 

od 7. do 19. ure na glasovalnih mestih, k i 
j i h določi vol i lna komisija K S . 

10. člen 
Pravico glasovanja na referendumu 

imajo vsi občani K S Bela, k i so vpisani 
v splošni vo l i ln i imenik in občani krajevne 
skupnosti Be la , k i že združujejo svoje delo, 
pa še nimajo voli lne pravice za volitev v 
skupščine družbenopolitične skupnosti . 

11. člen 
Za postopek v glasovanju in izvedbi re

ferenduma se smiselno uporabljajo določila 
zakona o vol i tvah delegacij in delegiranju 
delegatov v skupščine družbeno-politične 
skupnosti . 

Referendum vodi, ugotovi in izdela po
ročilo o iz idu referenduma vol i lna komisija 
K S Bela . Izid referenduma se objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

12. člen 
Glasovanje na referendumu vodijo 

vo l i ln i odbori, k i j ih imenuje vol i lna ko
misija K S Bela na predlog Krajevne 
organizacije S Z D L Bela . 

13. člen 
N a referendumu glasujejo vol i lci nepo

sredno in tajno z glasovnico, na kateri je 
naslednje besedilo: 

Kra jevna skupnost Bela 
G L A S O V N I C A 

za referendum 9. 5. 1976 o uvedbi samo
prispevka za območje krajevne skupnosti 
Be la v denarju za izgradnjo družbenega 
centra Be la sofinanciranju komunaln ih 
objektov v naseljih K S Be la za dobo pet 
let, to je od 1. 7. 1976 do 30. 6. 1981. 

14. člen 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 6-76 
Bela , dne 19. 3. 1976 

Predsednik sveta K S Be la 
Tone Roblek, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Gorice: 

G L A S U J E M 
Z A P R O T I 

Glasovnica mora bit i overjena s peča
tom K S Be la . 

89. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
za asfaltiranje cest na področju 

krajevne skupnosti Gorice 

1. Vo l i lna komisi ja je na podlagi raz
pisa sveta krajevne skupnosti Gorice šte
v i lka 29/3-76 z dne 20. 2. 1976, objavljeno v 
Uradnem vestniku Gorenjske št. 6/76, 
izvedla referendum za uvedbo krajevnega 
semoprispevka za asfaltiranje cest na po
dročju krajevne skupnosti Gorice. 

2. Glasovanje za referendum je bilo dne 
28. 3. 1976 izvedeno na štirih glasovalnih 
mestih in to v naseljih Gorice, Letenice, 
Srednja vas-Goriče in Zalog. 

3. Vo l i l na komisija za izvedbo referen
duma je na podlagi pregleda glasovalnih 
spisov posameznih glasovalnih mest ugo
tovi la pravilnost glasovanja in ugotovila, 
da je bil postopek za izvedbo referenduma 
in sam referendum izveden v skladu z za
konom in da n i bilo nepravilnosti , k i bi 
lahko vplivale na izid glasovanja. Po ugo
tovitvah izida glasovanja je komisija ugo
tovi la: 

— da se je od 365 glasovalnih 
upravičencev glasovanja udeležilo 317 a l i 
86,85 %, 

— da je »ZA« uvedbo krajevnega samo
prispevka glasovalo 203 glasovalnih upra
vičencev ali 55,61 % vseh glasovalnih upra
vičencev, 

— da je » P R O T I « uvedbi krajevnega 
samoprispevka glasovalo 106 glasovalnih 
upravičencev a l i 29,04 % vseh glasovalnih 
upravičencev in 

— da je bilo neveljavnih glasovnic 8 a l i 
2,19 % vseh glasovalnih upravičencev. 

4. N a podlagi zgoraj navedenega izida 
glasovanja komisija ugotavlja, da je pred
log za uvedbo krajevnega samoprispevka 
sprejet, saj se je zanj izreklo veČina vseh 
glasovalnih upravičencev. 

5. Poročilo voli lne komisije je verifi
c iral svet krajevne skupnost i Gorice na 
svoji seji dne 31. 3. 1976 in ugotovi l , da je 
predlog za izvedbo krajevnega samo
prispevka za asfaltiranje cest na področju 
krajevne skupnosti Gorice sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 29/7-76 
V Gor icah, dne 31. 3. 1976 

Predsednik sveta K S : 
Janko Kern, 1. r. 

Predsednik voline komisije: 
Ing. / lojz Urbane, 1. r. 



90. 

N a podlagi uspelega referenduma, k i je 
b i l dne 28. 3. 1976, je svet krajevne skup
nosti Gorice na svoji 9. seji dne 31. 3. 1976 
sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za asfaltiranje cest na področju 
krajevne skupnosti Gorice 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek za ce

lotno območje krajevne skupnost i Gorice 
za asfaltiranje cest v skupni dolžini 4.000 m 
s površino 9.600 kv. m. 

2. člen 
Asfalt irale se bodo naslednje ceste: 
1. od avtobusne postaje prot i vasi Le-

tenice do Vehovca 
2. odcep do pokopališča v Gor i cah 
3. odcep do zadružnega doma in prostor 

pred domom 
4. peš pot od zadružnega doma čez 

most do ceste prot i Srednji vasi 
5. odcep od Valter ja v Gor icah do 

Gušca v Srednji vasi 
6. cesta od Goric skozi Srednjo vas do 

Zaloga do mežnarja 
7. odcep od mežnarja v Zalogu do 

vekend naselja v Svarjah (samo v primeru 
soudeležbe lastnikov vekend hišic) 

8. odcep osnovna šola Gorice do Topo-
riš Janeza. 

3. člen 
Za asfaltiranje cest navedenih v 2. čle

nu tega sklepa je potrebnih 1,590.000 din, 
od katerih bo s samoprispevkom zagotov
ljenih 1,000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila Kra jevna skupnost Gorice. 

4. člen 
Kra jevn i samoprispevek se uvaja za 

dobo 5 let in to za čas od 1. juni ja 1976 do 
31. maja 1981. leta. 

5. člen 
Kra jevn i samoprispevek plačujejo ob

čani — zavezanci, k i imajo stalno prebi
vališče na območju krajevne skupnosti Go
rice po naslednjih osnovah: 

1. Od dohodka iz delovnega razmerja: 
a) t ist i , k i bivajo ob cestah, k i se bodo 

asfaltirale 1,5 % od neto mesečnih osebnih 
dohodkov 

b) ostali, v višini 1 % od neto mesečnih 
osebnih dohodkov 

2. od pokojnine, če znaša več kot 
1.700,00 din mesečno: 

a) t ist i k i bivajo ob cestah, k i se bodo 
asfaltirale v višini 1,5 % od mesečnih po
kojnin 

b) ostal i v višini 1 % od mesečnih po
kojnin 

3. od dohodka iz kmeti jstva: 
a) t ist i , k i bivajo ob cestah, k i se bodo 

asfaltirale v višini 30 % od letne odmerne 
osnove na leto 

b) ostali , v višini 20 % odmerne osnove 
na leto 

b) ostali , v višini 20 % od letne odmerne 
osnove na leto 

c) vsi kmetje po 5,— din od kub. m let
nega etata v gozdovih na leto. 

4. samostojni obr tn ik i in t ist i , k i oprav
ljajo druge gospodarske in intelektualne 
storitve in se j im davek odmerja po dose
ženem dohodku: 

a) t ist i , k i bivajo ob cestah, k i se bodo 
asfaltirale, v višini 1,5% od ugotovljenega 
dohodka na leto 

b) ostali, v višini 1 % od ugotovljenega 
dohodka na leto 

din 
5. od vsake stanovanjske hiše letno 100,00 
6. od vsakega avtomobna letno 400,00 
7. od v ^kega traktor ja letno 400,00 

6. člen 
Zavezanci plačila krajevnega samopri

spevka postanejo tud i t ist i občani, k i se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno prisel i l i na območje krajevne skup
nost i Gorice. Prenehajo pa b i t i zavezanci 
plačila krajevnega samoprispevka t ist i ob
čani, k i se bodo v času trajanja samopri
spevka za stalno odselil i iz krajevne skup
nosti . 

7. člen 
Zavezanci iz 5. člena tega sklepa odva

jajo samoprispevek takole: 
1. Za zavezance pod tč. 1 in 2 obraču

navajo in vplačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov ob vsakokratnem izplačilu pri 
banki takrat , ko dvigajo gotovino za izpla
čilo osebnih dohodkov na žiro račun K r a 
jevne skupnost i Gorice št. 51500-645-60174. 
Za upokojence bo izplačevala skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
ob izplačilu pokojnine in nakazovala na 
račun krajevne skupnosti Gorice 

Upokojenci , k i dobivajo pokojnino pr i 
skupnost ih pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja izven območja podružnice 
K r a n j , bodo plačevali osebno pr i blagajni 
krajevne skupnost i a l i na žiro račun kra
jevne skupnosti Gorice. 

2. Za zavezance pod tč. 3 in 4 obraču
nava in pobira samoprispevek davčna 
uprava SO K r a n j po ugotovljenih dohod
k ih in drugih podatkih, po predpisih, k i 
veljajo za pobiranje prispevkov in davkov. 

3. Zavezanci pod tč. 5, 6 in 7 bodo pla
čevali osebno na žiro račun Krajevne 
skupnosti Gorice št. 51500-645-60174 a l i v 
blagajni sveta krajevne skupnosti Gorice. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

občani, k i j i m je edini vir dohodka za pre
življanje socialna podpora, inval idnina, po
kojnina k i je nižja od 1.700 d in , otroški 
dodatek, štipendije učencev in študentov in 
nagrade učencev v gospodarstvu. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri

spevka in za vodenje del pr i gradnji je od
govorna za to določena posebna komisija 
za asfaltiranje cest na področju krajevne 
skupnosti Gorice. 

Nadzor nad zbiranjem in uporabo sred
stev zbranih s krajevnim samoprispevkom 
bo vodil svet krajevne skupnosti Gorice. 

10. člen 
Sredstva iz tega krajevnega samopri

spevka se vodijo na žiro računu krajevne 
skupnosti Gorice na posebni postavki. 

Za dispozicije po tem računu se po
oblastita predsednik in tajnik sveta krajev
ne skupnosti . 

11. člen 
Komis i ja za izvedbo asfaltiranja cest na 

področju krajevne skupnosti Gorice, ter 
svet krajevne skupnosti Gorice morata ob 
koncu vsakega leta izdelati poročilo o zbra
nih sredstvih in nj ih uporabi in ga posredo
vat i občanom. Po zaključenih delih pr i 
asfalt iranju cest na celotnem področju 
krajevne skupnosti pa morata izdelati za
ključno poročilo in ga tudi posredovati 
občanom. 

12. člen 
Za vse ostalo, kar n i v tem sklepu 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določbe republiškega zakona o prispevkih 
in davk ih občanov. 

13. člen 

T a sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. juni ja 1976 dalje. 

Številka: 29/8-76 
Gorice, dne 31. 3. 1976 

Predsednik sveta 
Krajevne skupnosti 
Gorice: 
Kern Janko, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Brezje: 

91. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za gradnjo 
Doma družbenih organizacij, pošte in 

telefona na Brezjah. 

1. Vo l i l na komisija je na podlagi razpi
sa sveta krajevne skupnosti Brezje z dne 
15. 3. 1976 izvedla referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za gradnjo 
doma, pošte in telefona. 

2. Glasovanje za referendum je bilo 
izvedeno na štirih voliščih in sicer dva na 
Brezjah, eden na Dobrem polju in eno na 
Črnivcu. 

3. Vo l i l na komisija je na podlagi gla
sovnic in poročil vo l i ln ih odborov ugotovila 
naslednje rezultate 

— da se je referenduma udeležilo od 
566 vpisanih volilcev 546 kar predstavlja 
96,47 ?c udeležbo, da je glasujočih volilcev 
glasovalo »ZA« 513 volilcev a l i 90,64 % vo
l i ln ih upravičencev, » PROT I « 33 volilcev 
a l i 5,83 % vo l i ln ih upravičencev, neveljav
nih glasovnic n i bilo, n i glasovalo 48 vol i l 
n ih upravičencev a l i 8,48 %. 

4. N a podlagi navedenega izida glaso
vanja in na osnovi 2. čl. Zakona o samo
prispevku (Uradni list S R S št. 3/73) in 9. 
Čl. Zakona o referendumu (Uradni list S R S 
št. 29/72) vo l i lna komisija ugotavlja, da je 
referendum sklepčen in glasovanje za 
uvedbo krajevnega samoprispevka uspeš
no. 

5. Poročilo volilne komisije je verifi
c iral Svet krajevne skupnosti Brezje na 
svoji seji dne 1. 4. 1976 in ugotovil, da je 
predlog za izvedbo krajevnega samopri
spevka za gradnjo družbenega doma, pošte 
in telefona sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

N a Brezjah, dne 2. 4. 1976 

Predsednik vol. komisije: 
Toman Anton, 1. r. 

Predsednik sveta K S : 
Šuštaršič Alojz, 1. r. 



N a podlagi uspelega referenduma, k i je 
bi l dne 28. 3. 1976, je svet krajevne skupno
sti Brezje na svoji seji dne 1. 4. 1976 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za gradnjo Doma družbenih 
organizacij, pošte in telefona 

na Brezjah 

l.člen 
Uva ja se krajevni samoprispevek za ce

lotno območje krajevne skupnosti Brezje 
za gradnjo doma družbenih organizacij, 
pošte in telefona na Brezjah. 

2. člen 
Kra jevn i prispevek se uvaja za čas od 1. 

5. 1976 do 1. 5. 1981, to je za dobo petih let. 

3. člen 
Dela , za katera se uvaja krajevni samo

prispevek, bodo končana do 1. 5. 1981. 

4. člen 
Stroški za dela iz prejšnjega člena se 

predvidevajo v višini 3,150.000.— din. N a 
vedeni znesek bodo prispevali občani kra
jevne skupnosti . 

5. člen 
Kra jevn i samoprispevek plačujejo ob

čani — zavezanci, k i imajo stalno bivališče 
v naseljih Brezje, Črnivec, Dobro polje, 
Noše in Peračica po naslednjih osnovah: 

1. Redno zaposleni prispevajo 1 % od 
netto mesečnih osebnih dohodkov, 

2. Samostojni obrtnik i in t ist i , k i 
opravljajo druge gospodarske in intelek
tualne storitve in se j im davek odmerja po 
dejansko doseženem dohodku, plačajo 1 % 
od doseženega dohodka, 

3. Občani, kater im je davek odmerjen v 
pavšalnem letnem znesku, plačajo 10 % od 
odmerjenega davka, 

4. Kmet je plačajo 1 % od katastrskega 
dohodka, 

5. Upokojenci plačujejo 1 % od pokojni-

6. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka posta

nejo vsi občani iz navedenih vasi, k i se 
bodo na novo zaposli l i od referenduma do 
1. 5. 1981 in sicer za tol iko mesečnih obro
kov, kol ikor mesecev bodo v tem času za
posleni. 

Zavezanci plačila krajevnega samopri
spevka postanejo tudi t ist i občani, k i se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno prisel i l i na območje krajevne skup
nosti Brezje. Občani zavezanci, k i pa se v 
času veljavnosti referenduma za stalno 
odselijo, se j im samoprispevek zmanjša za 
skrajšani čas bivanja v navedenih vaseh. 

8. člen 
Zavezanci iz 5. člena tega sklepa odva

jajo samoprispevek takole: 

Zavezanci pod točko 1. in 5. obračuna
vajo in vplačujejo izplačevalci osebnih do
hodkov ob vsakokratnem izplačilu pr i 
banki takrat , ko dvigajo gotovino za izpla
čilo O D , za upokojence pa Skupnost pokoj
ninskega in invalidskega zavarovanja po
družnica K r a n j ob izplačilu pokojnin. Za 
upokojence, k i dobivajo pokojnine pr i za
vodih izven območja podružnice K r a n j , 
obračunavajo in vplačujejo pokojnine te 
skupnosti , oz iroma ga plačujejo osebno pr i 
blagajni krajevne skupnosti . 

Za zavezance pod točko 2., 3. in 4. obra
čunava in pobira samoprispevek davčna 
uprava SO Radovl j ica po ugotovljenih do
hodkih, po predpisih, k i veljajo za pobira
nje prispevkov in davkov. 

Zavezanci, k i so istočasno zavezanci iz 
delovnega razmerja a l i pokojnine in od 
kmeti jstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in vodenje finančnih poslov je odgovorna 
Kra jevna skupnost Brezje. 

Vodenje del opravlja gradbeni odbor, k i 
ga sestavljajo zastopniki K S , K S Z D L , T D , 
M lad insk i aktiv, k i ga imenuje K S Brezje. 

Za svoje delo je odbor odgovoren svetu 
Krajevne skupnost i Brezje. 

10. člen 
Gradbeni odbor in svet krajevne skup

nosti morata po končanem zbiranju izde
la t i zaključno poročilo o višini zbranih 
sredstev ter ga posredovati občanom. 

11. člen 
Sredstva iz tega krajevnega prispevka 

se vodijo na posebnem žiro računu, k i ga 
odpre svet krajevne skupnost i pr i poslovni 
enoti S D K K r a n j , podružnica Radovl j ica. 

Za dispozicije po tem žiro računu se 
pooblastita predsednik in tajnik sveta kra
jevne skupnosti . 

12. člen 
Glede odmere pobiranja in izterjevanja 

krajevnega samoprispevka se smiselno upo
rabljajo predpisi, k i veljajo za odmero, po
biranje in izterjavo prispevkov in dohod
kov občanov. 

13. člen 
Za vse, kar v tem sklepu n i posebej do

ločeno, se smiselno uporabljajo določbe 
republiškega zakona o prispevkih in davkih 
občanov. 

14. člen 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. maja 1976 dalje. 

Krajevna skupnost 
Bohinjska Bela: 

93. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
za rekonstrukcijo in asfaltiranje 

krajevnih cest na območju krajevne 
skupnosti Bohinjska Bela 

1. Vo l i l na komisi ja je na podlagi raz
pisa sveta krajevne skupnosti Bohinjska 
Be la z dne 10. 3. 1976 izvedla referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
rekonstrukcijo in asfaltiranje krajevnih 
cest na območju krajevne skupnosti Bo
hinjska Be la . 

2. Glasovanje za referendum je bilo iz
vedeno na dveh voliščih — na Bohin jsk i 
Be l i in na zaselku Kupl jen ik . 

3. Vo l i l na komisi ja je na podlagi gla
sovnic in poročil vo l i ln ih odborov ugotovila 
naslednje rezultate: 

— da se je referenduma udeležilo od 
517 vpisanih volivcev 477, kar predstavlja 
92,26 % udeležbo 

— da je glasujočih volivcev glasovalo 
»ZA« 371 al i 71,76 % vo l i ln ih uprevičencev, 
» PROT I « 103 volivcev al i 19,92 % vo l i ln ih 
upravičencev, neveljavne so bile 3 glasov
nice a l i 0,58%, n i glasovalo 40 volivcev a l i 
7,74 % vo l i ln ih upravičencev, od teh je bilo 
upravičeno odsotnih 8 volivcev. 

4. N a podlagi navedenega izida glaso
vanja in na osnovi 2. člena Zakona o samo
prispevku (Ur. 1. S R S št. 3/73) in 9. člena 
Zakona o referendumu (Ur. 1. S R S števil
ka 29/72) vol i lna komisija ugotavlja, da je 
referendum sklepčen, glasovanje za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za rekonstruk
cijo in asfaltiranje krajevnih cest pa uspeš-

5. Poročilo voli lne komisije je verifi
c i ra l svet krajevne skupnosti Bohin jska 
Be la na seji dne 31. 3. 1976 in ugotovil, da 
je predlog za uvedbo krajevnega samopri
spevka za rekonstrukcijo in asfaltiranje 
krajevnih cest na območju krajevne skup
nosti Bohin jska Be la sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

vsi občani, k i j im je edini v ir dohodkov za 
preživljanje socialna podpora, inval idnina, 
pokojnina z varstvenim dodatkom, otroški 
dodatek, štipendije učencev ter študentov 
in nagrade učencev v gospodarstvu. 

Številka: 8/76 
Brezje, 2. 4. 1976 

Bohin jska Be la , 31. 3. 1976 

Predsednik sveta 
K S Brezje: 
Alojz Šuštnrftič 1. r. 

Predsednik volilne komisije: 
Maks Belšak, 1. r. 

Predsednik sveta K S : 
Jakob Pretnar. 1. r. 
<>n.f:jl » to idBTl •" 



Krajevna skupnost 
Ribno: 

94. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
za asfaltiranje krajevnih cest 
v naseljih Ribno in Bodešče 

dne 14. 3. 1976 

1. Vo l i l na komisi ja je na podlagi raz
pisa skupščine krajevne skupnosti R ibno 
z dne 8. 2. 1976 izvedla referendum za uved
bo krajevnega samoprispevka za asfalti

ranje cest v naseljih Ribno in Bodešče, ki 
sta na območju KS Ribno. 

2. Glasovanje za referendum je bilo iz
vedeno na enem volišču v prostorih Za
družnega doma R ibno . 

3. Vo l i l na komisija je na podlagi gla
sovnic in poročila volilnega odbora ugoto
vi la naslednje rezultate: 

— da se je referenduma udeležilo 381 
vpisanih volivcev od 418, kar predstavlja 
91,14 % udeležbo, 

— da je glasujočih volivcev glasovalo 
»za« 382 a l i 78,46%, »proti« je glasovalo 45 
volivcev a l i 10,76 ri, 8 glasovnic je bilo ne
vel javnih a l i 8,87 %. 

4. N a podlagi navedenega izida glaso
vanja in na osnovi 2. člena Zakona o samo
prispevku (Uradn i list S R S , št. 3/73) in 9. 
Člena Zakona o referendumu (Uradni list 
S R S , št. 29/72) vol i lna komisija ugotavlja, 
da je referendum sklepčen, glasovanje za 

uvedbo krajevnega samoprispevka za re
konstrukcijo in asfaltiranje krajevnih cest 
pa uspešno. 

5. Poročilo voli lne komisije je verifici
ra l svet krajevne skupnosti R i bno na seji 
dne 16. 3. 1976 in ugotovil, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za asfal
tiranje krajevnih cest v naseljih R ibno in 
Bodešče na območju K S R ibno sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

R ibno , 30. 3. 1976 

Predsednik volilne komisije 
Slavko Toman, 1. r. 

Predsednik sveta K S 
Franc Odar, 1. r. 


